
Liana P. (liliance) ID 254874 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 7:02

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám i věci které nejsou přímo po nás jsou třeba od kamarádek či přibuznejch ,ale protože si myslím že stejně za to ručím
já ,protože je to moje stránka tak to ani u inzerátů většinou neuvádím .

  Vždy až po připsání peněz obratem zasílám balíček na udanou adresu .

  Balíčky zasílám doporučeně jen na požádání pošlu obyčejně ,ale pak za balíček nese zodpovědnost kupujcí.

  PRO MNOŽENÍ SE NESPOLEHLIVÝH NAKUPUJÍC A ZNAČNÝH NEPŘIJEMNOSTÍ S TÍM SPOJENÝCH ,JSEM SE ROZHODLA ,ŽE POKUD
SI NAKUPUJCÍ NEODEBERE OBJEDNANÉ VĚCI BUDU UDĚLOVAT NEGATIVA -TOLERUJI JEN DVA DNY NA ZRUŠENÍ (NEPLATÍ U
ZÁVAZNÝCH OBJEDNÁVEK) COŽ JE 48H JINAK UDĚLUJU NEGATIVUM!!!!!
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  prosím o zasílání info. o zaplacení ,abych mohla balíček připravit (už jsem přestala balit dopředu ) urychlí se tím poslání
,můžu si než platba dorazí připravit a opravdu po připsání poslat děkuji

  Dospělácké věci co tu prodává ,jsou většinou po mně ,měla jsem toho hodně a dost jsem se bohuže "rozšířila" proto
prodávám ,i když nerada ,věci jsou v pěkném stavu některý přimo v perfektní ,měla jsem třeba jen 2x na sobě ,některý ani né
:(
 Registrovaní zájemci mají přednost ,když se sejde víc zájemců !

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

